
SLUŽBY  NA  SOUTĚŽÍCH  SSK HORNÍ BRANNÁ
od 15. 2. do 8. 11. 2025

 
 

Datum

 

Soutěž 

 

Disciplina 

 

Hlavní 
rozhodčí 

 

   RPČ 

 

Správce 
střelnice 

 

Služba 

 

Změny 

15. 2.

2025

Pohár AVZO a SSK SP 30+30 Fejkl
Pavel

Jerie Jiří Sochor
Petr

Fišera R., Miler D., 
Strneň M., Fišera Jar.

 
 

15. 3.
2025

Jarní cena VPs 30+30 Svoboda 
Jiří

Sochor
Petr 

Buchar 
Zdeněk

Votoček V., Kvarda 
M.,Kvarda M. jr.

 

19. 4. 
2025

Hornobranská
60

LM/SM 60 Sochor
Petr

Bartek
Jan, 
RaddaT.ml

Sochor
Petr

Sochor P.,  Forbelský P., 
Haala P., Brumlich Jiří

 

10. 5. 
2025

Cena Osvobození SP 

30+30

Svoboda
Jiří

Sochor
Petr

Sochor 
Petr 

 Matucha P., Pohořalý M.,
Lhota K.. ,Kalenský Milan

 

31. 5.

2025

Velkorážka-čtyřboj Čtyři různé
terče

Fejkl
Pavel

Füry Jan Sochor
Petr

 Strmeň M.,Votoček V., 
Kalenský Lukáš, Kalenský 
Adam

7. 6.
2025

Letní MaO Nestandard
ní terče

Sochor
Petr

Jerie Jiří Buchar
Zdenek

Bartek J., Kubelka 
Vl.,Fišera Jar.

14. 6.
2025

Velkorážka-60 Vps-mířená
volný styl

Svoboda 
Jiří

Miler
David

Fišera
Roman

Fišera R., Radda 
T.ml.,Kvarda M.,Lhota K.

9. 8.
2025

Cena Krkonoš SP 

30+30

Fejkl
Pavel

Bartek
Jan, 
RaddaT.ml

Sochor
Petr

Sochor P.,  Fišera 
Jar.,Kalenský M.,Jerie 
J.,Konopová K.

13. 9. 
2025

Svatováclavský 
turnaj

VPs30+30 Sochor
Petr

Jerie Jiří Sochor 
Petr 

 Matucha P, Pohořalý M., 
Šídová S., Brumlich J., 
Brumlich Jan

18. 10. 
2025

Stoleťáci Vps-mířená
volný styl

Svoboda
Jiří

Sochor
Petr

Sochor
Petr

Kvarda M. Kvarda M. 
jr.,Lhota K..,Votoček Vít

8. 11.
2025

Memorial 
Ludvy Hakla

SP 

30+30

Sochor
Petr

Miler
David

Buchar 
Zdeněk

Kalenský L.,Kalenský 
A.,Šídová S..Raddová I.

 

Zúčastnit se  určené služby na soutěžích, které SSK pořádá a konají se na střelnici v Horní Branné, je jednou ze
základních povinností člena a její opakované neplnění může být důvodem pro definitivní ukončení členství v SSK.
Rozpis je umístěn na internetových stránkách (  www.gunshop.cz     > forum > SSK Horní Branná). 
 

Povinností služby je dostavit se do 7.45 hod. na střelnici, připravit střelnici pro daný závod dle dispozic správce a
rozhodčích a zajišťovat jeho průběh. V zimních měsících zajistit  topení  v  klubovně a  u  rozhodčích.  Změny
služeb si členové musí zařídit sami nebo s vedoucím své služby. Vedoucí služby si dostatečně  včas, před soutěží,
prověří aktuální stav, aby na případné problémy mohl včas reagovat a zajistit přítomnost členů služby nebo jejich
náhrady. Změna má být vyznačena na rozpisu umístěném na nástěnce na střelnici  a ohlášena určenému správci
nebo hl.rozhodčímu.  Služba se  řídí  pokyny správce  střelnice,  HR a  RPČ.  Její  členové  se  mohou i  zúčastnit
probíhající soutěže, pokud to negativně neovlivní její řádný průběh. 
 

Členové služby mohou opustit střelnici jen se svolením správce střelnice nebo hlavního
rozhodčího až po  skončení soutěže a po provedeném  úklidu střeliště, klubovny, včetně
přilehlých prostor, tzn. i WC. V zimním období  i doplnění paliva!!!  

Horní Branná  4. 1. 2025                                             Petr Sochor, předseda SSK
 

http://www.gunshop.cz/
http://www.gunshop.cz/

